[image: image1.jpg]£l

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол
«11»  ноября   2020 года

                        №  580-п
О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 28.10.2020  № 550-п «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурсов по отбору кандидатов на должности  глав Большекосульского, Вагинского, Краснозаводского, Критовского и Юрьевского сельсоветов Боготольского района Красноярского края»
 В связи со служебной необходимостью, руководствуясь  статьей 18 Устава Боготольского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Для проведения конкурса по отбору кандидатов на должности  глав Вагинского, Краснозаводского, Критовского и Юрьевского сельсоветов Боготольского района Красноярского края приложение к постановлению администрации Боготольского района от 28.10.2020  № 550-п «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурсов по отбору кандидатов на должности  глав Большекосульского, Вагинского, Краснозаводского, Критовского и Юрьевского сельсоветов Боготольского района Красноярского края» изложить в новой редакции,  согласно приложения к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

3.   Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет (www.bogotol-r.ru).

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Боготольского района

В.А. Дубовиков
Приложение

к постановлению администрации

Боготольского района

 от 11.11.2020 №  580 -п

Члены конкурсной комиссии по проведению конкурсов по отбору кандидатов на должность глав, Вагинского, Краснозаводского, Критовского и Юрьевского сельсоветов Боготольского района Красноярского края

1. Усков Вячеслав Олегович, председатель Боготольского районного Совета депутатов.

2. Зверев Сергей Николаевич,  начальник отдела муниципального имущества и земельных отношений администрации Боготольского района.

3. Бодрина Лилия Сергеевна – начальник отдела экономики и планирования администрации Боготольского района.